
 

SUKCESY SPORTOWE TRÓJKI W ROKU SZKOLNYM 

2019/2020 
 

         W roku szkolnym 2019/2020 pomimo panującej pandemii, która uniemożliwiła starty 

naszych uczniów w zawodach sportowych od marca do czerwca, nasza szkoła może 

pochwalić się licznymi sukcesami sportowymi. Dziewczęta i chłopcy reprezentowali naszą 

szkołę w dwóch kategoriach tj. Igrzyska Dzieci oraz Igrzyska Młodzieży Szkolnej. 

Największym sukcesem w mijającym roku szkolnym był Finał Województwa 

Wielkopolskiego w Halowej Piłce Nożnej Igrzysk Dzieci, który odbył się w Krotoszynie. 

Chłopcy z klasy sportowej 6a wywalczyli 4 miejsce w składzie: 

WĘZIK   MATEUSZ,  PAUSZEK FILIP,  KUJAWA  ADRIAN,  PACZESNY  KACPER 

(kl.7a),  MENDELEWSKI KACPER,  FUDZIŃSKI FILIP,  POOR KACPER (kl.5a), 

GOMULEC KAJETAN, JARZYNIEWSKI WOJCIECH, KASPRZAK MATEUSZ,  

TABAT KAMIL 

 

Od kilku lat chłopcy  startują w Turnieju Piłki Nożnej ,, Z podwórka na stadion o Puchar 

Tymbarku,,  W tym  roku odbyła się XX edycja. Nasi piłkarze wywalczyli mistrzostwo 

gminy i powiatu awansując do finału wojewódzkiego, który to miał się odbyć 25 kwietnia w 

Szamotułach. Skład zespołu:  

GOMULEC KAJETAN, LEWANDOWSKI WIKTOR, WĘZIK   MATEUSZ, ZEMLIK 

RADOSŁAW, KACZMAREK WIKTOR, PYRSKI  NORBERT, SKULIMOWSKI EMIL, 

NADOLNY ADRIAN, ZIÓŁKOWSKI ŁUKASZ, POOR KACPER 

 

Każdego roku  nasza szkoła wystawia w zawodach szkolnych  w ramach kalendarza 

Szkolnego Związku Sportowego Wielkopolska Drużynę  w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych. Chłopcy z klas sportowych okazali się najlepsi w naszym powiecie i 

awansowali do Finału Wielopolskiego Poznań Wola, gdzie na 48 drużyn zajęli 25 miejsce. 

Skład zespołu:  

PYRSKI  NORBERT, MENDELEWSKI KACPER, FUDZIŃSKI FILIP, GOMULEC 

KAJETAN, JARZYNIEWSKI WOJCIECH, PAUSZEK  ERYK, WĘZIK   MATEUSZ 

GÓRNY OLIWIER, LEWANDOWSKI WIKTOR, NADOLNY ADRIAN, ZIÓŁKOWSKI 

ŁUKASZ 

 

W Opalenicy 4 marca chłopcy z klasy 6 sportowej wywalczyli Mistrza Półfinału Rejonu w 

Piłce Koszykowej w składzie:   

PAUSZEK  ERYK, WĘZIK   MATEUSZ , KUJAWA  ADRIAN, PACZESNY  KACPER 

MENDELEWSKI KACPER, FUDZIŃSKI FILIP, GOMULEC KAJETAN, 

JARZYNIEWSKI WOJCIECH, KASPRZAK MATEUSZ, TABAT KAMIL, GÓRNY 

OLIWIER, KACZMAREK WIKTOR, ZEMLIK RADOSŁAW 

 

Pozostałe znaczące sukcesy chłopców w kat. Igrzysk Dzieci: Mistrzostwo Gminy, Powiatu, 

Rejonu w Halowej Piłce Nożnej;  Mistrzostwo Powiatu w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych; I miejsce w Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora SP Ryczywół; 

Mistrzostwo Powiatu w Piłce Koszykowej. 

 

Dziewczęta z klasy 6 sportowej w lutym rozpoczęły zmagania w piłce siatkowej. Po zdobyciu 

II Miejsca w Mistrzostwach Gminy, stanęły do zmagań w Mistrzostwach Powiatu w Piłce 

Sitkowej, nie dając żadnych szans swoim rówieśniczką zdobywając I miejsce. Skład zespołu: 

 



CHOJNACKA WIKTORIA, GEISLER JULIA, KAMIŃSKA JULIA, KASPZAK 

ROKSANA, MARCHEWKA DOMINIKA, NIEDŹWIEDZKA NICOLE, OLĘDROWICZ 

ALEKSANDRA, PRZYBYLSKA ZUZANNA, SIMIŃSKA ALEKSNDRA, 

SKULIMOWSKA AGATA, WALKOWIAK MARCELINA, WAŃKOWICZ ZUZANNA, 

WIERZBIŃSKA ŻANETA. 

 

Do zmagań w ramach kalendarza Szkolnego Związku Sportowego Wielkopolska Igrzysk 

Młodzieży Szkolnej przystąpili również uczniowie starszych klas sportowych.  Chłopcy 

wywalczyli Mistrzostwo Gminy oraz Wicemistrzostwo Powiatu w Halowej Piłce Nożnej. 

Skład zespołu: 

ROZMARYNOWICZ KACPER, RATAJCZAK JAKUB, ZDON JAKUB, PILARSKI 

DAWID, SRASZEWSKI KACPER, SUDOL JAKUB, KOWALSKI DAMIAN, 

WOJCIECHOWSKI ALAN, ŁUKASZYK MACIEJ, LEWANDOWSKI MIKOŁAJ, 

GÓRZNY SEBASTIAN 

Dziewczęta z klasy 8 sportowej, podobnie jak ich młodsze koleżanki reprezentowały naszą 

szkołę w piłce siatkowej. W rywalizacji Igrzysk Młodzieży Szkolnej, dziewczęta wywalczyły 

Mistrza Gminy i Mistrza Powiatu w Piłce Siatkowej. Skład zespołu: 

BETKA ALEKSANDRA, BOGUSŁAWSKA ALICJA, CZECHOWSKA OLIWIA, 

GINTROWSKA ZOFIA, KRAJNIAK JOANNA, KUBIAK ZUZANNA, MIKOŁAJEWICZ 

LAURA, NOWAKOWSKA WERONIKA, PACHOLSKA LAURA, PIECHOCKA JULIA, 

RADECKA SONIA, SZULC AMELIA 

 

Uczniowie naszej szkoły z powodu zawieszenia zajęć szkolnych, nie mogli w okresie od 

marca do czerwca 2020 startować w zawodach sportowych, których sukcesy mogły przynieś 

naszej szkole powody do dumy. 

 

Dziękujemy wszystkim uczennicom i uczniom naszej Trójki za ciężką  pracę, oraz czas 

który poświęciliście, aby godnie reprezentować nasza szkołę na szczeblach gminy, 

powiatu, rejonu i województwa. 

 

 


